PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIS ALVES
CGCMF Nº 83102319/0001-55

Rua 18 de Julho, 1204 - Fones 77-1144 e 77-1133
88.325 - L U I S A LV E S Santa Catarlna

PORTARIA Nº 009/89.*

O~EIA OCUPANTE DE CARGO EM COMISSÃO

JOÃO TARCfsIO ECH, Prefeito Municipal de Luís Alves, SC, no uso de suas atribuiç~es, conferidas pela
Lei nº 576/89 de 26 de Abri de 1989 ;

RESOLVE

Nomear o Sr. anoel João Ferreira para exercer o cargo em comissão de Secretário Municipa Obras, Trans-
portes e Serviços Urbanos, da refeitura Municipal de Luís Alves, a p rtir de 01 de Abril de 1989

oê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se •

Gabinete do Prefeito, em 26 de Abril de 1989 •

~;(;;;~:~p
Prefeito Municipal.

Esta Portaria registrada e publicada nesta Secretaria em data supra.